
 

 

POSTANOWIENIE NR 1107/2024 

 Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brzeżno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień                

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Brzeżnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie II 

 

Piotr Boguszewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1107/2024  

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Brzeżno 7, 78-316 

Brzeżno: 

 

1. Julia Halina Anielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeżno 

2. Ewelina Małgorzata Brycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słonowice 

3. Marzenna Janas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeżno 

4. Wanda Małgorzata Janikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeżno 

5. Karolina Katarzyna Jaskulska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bystrzyna 

6. Przemysław Sławomir Kozik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 

7. Małgorzata Nieścieronek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wilczkowo 

8. Bożena Stromińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeżno 

9. Regina Śliżewska-Szyjka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeżno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Słonowice 48, 78-316 

Brzeżno: 

 

1. Kamila Bartosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeżno 

2. Bożena Anna Cymbała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeżno 

3. Anita Dębniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słonowice 

4. Marzena Katarzyna Herman, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Świdwin 

5. Łucja Jurecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdwinek 

6. Mateusz Henryk Rusek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słonowice 

7. Anna Dorota Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Pęczerzynie, Pęczerzyno 29, 78-316 

Brzeżno: 

 

1. Renata Małgorzata Bafia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeżno 

2. Mirosław Marian Bartosiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Więcław 

3. Małgorzata Chacia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 

4. Justyna Janina Kogut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdwin 

5. Anna Lewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słonowice 

6. Katarzyna Magdalena Piątek-Gomułka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Świdwin 

7. Patrycja Anna Pietrzela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilczkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Rzepczynie, Rzepczyno 25, 78-316 

Brzeżno: 

 

1. Dorota Elżbieta Gajo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rzepczyno 

2. Joanna Małgorzata Jalowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeżno 

3. Justyna Maria Jurecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdwinek 

4. Małgorzata Anna Kędra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chomętowo 

5. Tomasz Roman Raulin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeżno 

6. Aleksandra Kamila Seżysko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary 

Przybysław 

7. Władysława Halina Trelińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeżno 

 

 


